
Zarządzenie Nr 13/24 

Starosty Włodawskiego  

z dnia 8 marca 2024 r.  

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia licytacji samochodu  

 

 

Na podstawie art. 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2024, poz.107) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Powołuję komisję do przeprowadzenia licytacji na sprzedaż samochodu osobowego marki 

Renault Scenic nr VIN VF1JA04B523058952, nr rejestracyjny LCH 78242, w składzie: 

1. Dariusz Makarewicz – przewodniczący, 

2. Małgorzata Torbicz – członek komisji, 

3. Rafał Kuczura – członek komisji. 

 

 

§ 2. 

 

Komisja przeprowadzi sprzedaż w trybie licytacji samochód osobowego marki Renault 

Scenic nr VIN VF1JA04B523058952, nr rejestracyjny LCH 78242 

Właścicielem ww. pojazdu jest Powiat Włodawski. 

 

 

§ 3. 

 

Do zadań komisji należy: 

− dopuszczenie osób uprawnionych do wzięcia udziału w licytacji; 

− przeprowadzenie licytacji; 

− sporządzenie protokołu z licytacji; 

− wskazanie osoby, która zostanie ustalona jako nabywca pojazdu. 

 

 

§ 4. 

 

Licytacja odbędzie się w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego we Włodawie w dniu  

15 marca 2024 r. o godzinie 1000. 

 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROSTA 

 

/-/ Adam Panasiuk 

 


